Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

REQUERIMENTO N.º 09/2024, de 13 de junho de 2024.

  GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO, vereadora com assento nesta Câmara

Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pelo art. 93, inciso III,

do Regimento Interno e artigo 53, inciso III, da Lei Orgânica Municipal, após ouvido o Plenário

REQUER licença para tratar de interesse particular, pelo prazo de 40 (quarenta) dias, entre

os dias 01 de julho a 09 de agosto de 2024.

  Nestes termos,

  Pede deferimento.

GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO

Vereadora